CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 007/2022,

C. CONVITE n° 001/2022

CONTRATO Nº: 011/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: ADILSON NUNES DE AMORIM, pessoa jurídica de direito privado interno,

inscrita no CNPJ nº. 11.853.750/0001-22.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios e

instrumentais às atividades de assessoria de imprensa, planejamento de comunicação e relações

pública como serviços de transmissão de sessões ao vivo, produção de vídeos institucionais em

alta definição, cópia em DVD de todas as sessões e audiências públicas e edição e finalização de

vídeos ou VT’S desta câmara, serviço de veiculação em rádio AM e/ou FM, TV, produção e

gravação de para veiculação de  comunicação como carro e moto de som, além de aplicativos,

serviços de fotografias, veiculação de materiais institucionais nas mais variadas mídias digitais,

serviços de alimentação dos portais, serviços de transmissão e gravação institucionais em TVS

WEB em várias redes sociais, publicidades em faixa s para datas comemorativas e outros

eventos.
VALOR: R$ 175.030,00 (cento e setenta e cinco mil e trinta reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021